PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DA CONQUISTA
Procuradoria Geral

www.pmvc.ba.gov.br

Oficio n° 087/2020-PGM/ADM

Vitória da Conquista, 13 de março de 2020.

A Sua Excelência o Senhor

Luciano Gomes Lisboa

Presidente da Câmara de Vereadores de Vitória da Conquista.

Considerando a existência de erro material na mensagem de n° 03/2020, encaminho a

presente mensagem para corrigi-lo:

ONDE SE LÊ:

LEIA — SE:

Mensagem n° 03 — VETO DA LEI N°1.324/2019

Mensagem n° 03 — VETO DA LEI N° 1.332/2019

Respeitosamente,

Paulo MàrTL. Araújo Jr
Procur4 Municipal

OAB/BA 33. — Mat. 244370

Pç. Joaquim Correia, 55 - Centro
Fone/Fax: (77) 3424-8905/8911
CEP 45040-901 - Vitória da Conquista - Bahia
pgm@pmvc.ba.gov.br

VITORIA DA
CONQUISTA

"Itts,
r, ri YLNU: Pl. vv